
Hurtownia 6/7/8/9/10 cali aluminiowa okrągła płyta do pizzy
Taca do pieczenia pizzy Pan do kuchenki mikrofalowej
Piekarnik piekarniczy
Główne cechy aluminium okrągła nieprzywierająca płyta do pizzy blacha do
pieczenia
- Wykonany ze stopu aluminium o grubości 1,0 mm, wykorzystujący technologię obróbki stopu aluminium i charakteryzujący
się twardością i brakiem odkształceń , jak również .
- Zintegrowana konstrukcja, brak spawów, elegancka i delikatna, a stałe dno jest łatwe do czyszczenia.
- Jest trwały i może być używany przez długi czas.
- naturalna powierzchnia, gładka , pieczenie doskonały i kuszący Pizza jedzenie. Łatwe do czyszczenia.
- Zapewnienie jakości i sprzedaż hurtowa w najlepszej cenie bezpośrednio od Tsingbuy Chiny fabryka blach do pieczenia
pizzy.
Zdjęcia produktów z aluminium okrągła nieprzywierająca płyta do pizzy blacha do
pieczenia

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Small-Sizes-Deep-Aluminum-Pizza-Baking-Tray-Pan.html
https://www.chinabakeware.com/pl/products/Small-Sizes-Deep-Aluminum-Pizza-Baking-Tray-Pan.html


























Więcej typów s z patelnie do pizzy
Tutaj  udostępniamy więcej  blach do pieczenia  pizzy od Tsingbuy dostawca nieprzywierających patelni  do pizzy.
Zapraszamy do konsultacji, aby uzyskać więcej informacji.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/aluminum-non-stick-pizza-baking-tray-deep-dish-pan.html




O nas
Tsingbuy Industry Limited zajmuje się przemysłem piekarniczym od ponad 12 lat i stał się obecnie wiodącym producentem
wyrobów piekarniczych w Chinach. Oprócz wyprzedaż talerz do pizzy do piekarnika, zapewniamy również hurtową i
niestandardową produkcję blach, tacek na bagietki, tacek do pieczenia z wieloma formami, bochenków, niestandardowych
bochenków z paskiem, stojaków chłodzących, form do ciast i wózka piekarniczego.
Jesteśmy również bogaci w doświadczenie w dostosowywaniu wypieków oraz usługach OEM i ODM, zdobywając doskonałą
reputację wśród międzynarodowych klientów dzięki wielu udanym i przyjemnym przypadkom dostosowywania.
Jeśli jesteś na rynku pieczenia lub niestandardowej blachy do pieczenia, przyjazd do nas jest dla Ciebie najlepszym wyborem
i masz pewność, że będziesz z nami zadowolony.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Perforated-Aluminum-Pizza-Baking-Tray-Pan-Plate-without-Edge.html



